do  Adolescente  e  dá  outras
providências" 

Matéria inclusa na Ordem do Dia

2  -  PROJETO DE LEI  ORDINÁRIA
nº 55 de 2024
Processo: -
Autor: José Francisco Matos e Silva -
PREFEITO MUNICIPAL 

"Autoriza  a  abertura  de  Crédito
Adicional  Especial  no  valor  de  R$
68.603,79  (Sessenta  e  oito  mil,
seiscentos  e  três  reais  e  setenta  e
nove  centavos)  e  dá  outras
providências" 

Matéria inclusa na Ordem do Dia

3  -  PROJETO DE LEI  ORDINÁRIA
nº 56 de 2024
Processo: -
Autor: José Francisco Matos e Silva -
PREFEITO MUNICIPAL 

"Autoriza  a  abertura  de  Crédito
Adicional  Especial  no  valor  de  R$
40.236,69  (Quarenta  mil,  duzentos  e
trinta e  seis  reais  e  sessenta e nove
centavos) e dá outras providências." 

Matéria inclusa na Ordem do Dia

Matéria Ementa Situação

4  -  PROJETO DE LEI  ORDINÁRIA
nº 57 de 2024
Processo: -
Autor: José Francisco Matos e Silva -
PREFEITO MUNICIPAL 

"Autoriza  a  abertura  de  Crédito
Adicional  Especial  no  valor  de  R$
2.377,31 (Dois mil, trezentos e setenta
e sete reais e trinta e um centavos) e
dá outras providências." 

Matéria inclusa na Ordem do Dia